Kettensäge UniversalChain 35, 1.800-W-Motor, mit 35cm Sägekette und
Kettenschutz
128,15 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produktinformationen:
Kettensäge UniversalChain 35. Leistungsstark und leicht zu
bedienen für mühelos zu erzielende Ergebnisse. Leistungsstarker
1.800-Watt-Motor und eine Kettengeschwindigkeit von 12 m/s
für schnelle Schnitte. Konzentrisches SDS-System für
werkzeugloses und einfaches Spannen und Wechseln der Kette.
Seitlich ausgerichteter Ölbehälter mit Verschluss für einfaches
Nachfüllen. Leicht (4,2 kg) mit ergonomischem Design für hohe
Handlichkeit. Ideal zum Sägen von Ästen und Schneiden von
Brenn- oder Rundholz. Im Lieferumfang enthalten: 1 x Sägekette,
35 cm, Führungsstange, Kettenschutz
Technische Daten:
Motorleistung: 1800 W
Schwertlänge: 35 cm
Schnittlänge, max.: 300 mm
Kettengeschwindigkeit: 12 m/s
Treibgliederstärke: 1.1 mm
Kette: Oregon-Kette
Automatische Schmierung: Ja ja
Anzahl der Treibglieder: 52
Gewicht (inkl. Kette und Schwert): 4.2 kg
SDS-System: ja
Quick Stop: ja
Schwingungsemissionswert ah []: 4.0 m/s²
Unsicherheit K []: 1.5 m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 265 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 570 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 210 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 265 x 570 x 210 mm
Spannung: 0 V
Artikelnummer: B06008B8300 Stand: 07.05.2024 - 18:50:19 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!